
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

0 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

1 072535331R00 Vytyčení inž. sítí kus 1,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

2 072535332R00 Zařízení staveniště kus 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

3 072535333R00 Geodetické zaměření skuteč. provedení kus 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

4 072535331R00 Dočasné dopr. opatření kus 1,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

5 072535332R00 Bezpečnostní opatření na staveništi kus 1,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11 7 176,48 16 631,54 23 808,02 0,28

6 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min h 25,00 80,10 0,00 2 002,50 2 002,50 0,00 0,00 RTS II / 2016

7 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 8,00 50,69 0,00 405,52 405,52 0,00 0,00 RTS II / 2016

8 119001411R00 Dočasné zajištění potrubí ve výkopu m 8,00 1 420,00 3 696,56 7 663,44 11 360,00 0,01 0,09 RTS II / 2016

9 119001421R00 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu m 8,00 1 255,00 3 479,92 6 560,08 10 040,00 0,02 0,20 RTS II / 2016

13 0,00 13 361,20 13 361,20 0,00

10 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 8,00 494,50 0,00 3 956,00 3 956,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 28,00 317,50 0,00 8 890,00 8 890,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

12 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 28,00 18,40 0,00 515,20 515,20 0,00 0,00 RTS II / 2016

15 492,48 5 267,52 5 760,00 0,05

13 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 48,00 98,10 492,48 4 216,32 4 708,80 0,00 0,05 RTS II / 2016

14 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 48,00 21,90 0,00 1 051,20 1 051,20 0,00 0,00 RTS II / 2016

16 0,00 6 862,44 6 862,44 0,00

15 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 41,34 166,00 0,00 6 862,44 6 862,44 0,00 0,00 RTS II / 2016

17 11 110,89 12 122,54 23 233,43 37,77

16 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vč. štěrkopísku m3 22,22 911,00 11 110,89 9 131,53 20 242,42 1,70 37,77 RTS II / 2016

17 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 29,94 99,90 0,00 2 991,01 2 991,01 0,00 0,00 RTS II / 2016

18 16,11 477,85 493,96 0,00

18 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 10,60 23,10 0,00 244,86 244,86 0,00 0,00 RTS II / 2016

19 180403111R00 Založení trávníku parterového výsevem v rovině m2 10,60 23,50 16,11 232,99 249,10 0,00 0,00 RTS II / 2016

19 0,00 30 555,00 30 555,00 0,00

20 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 122,22 250,00 0,00 30 555,00 30 555,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

45 1 267,22 215,78 1 483,00 1,25

21 452313151R00 Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 m3 0,50 2 966,00 1 267,22 215,78 1 483,00 2,50 1,25 RTS II / 2016

46 0,00 2 355,00 2 355,00 0,00

22 461921111R00 Sonda pro vyhledávání kabelů - zához kus 3,00 135,00 0,00 405,00 405,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

23 461921111R00 Sonda pro vyhledávání kabelů - výkop kus 3,00 650,00 0,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

85 1 023,54 8 007,96 9 031,50 0,01

24 850355121R00 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 200 kus 1,00 3 330,00 0,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

25 857352121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200 kus 3,00 558,00 596,10 1 077,90 1 674,00 0,00 0,01 RTS II / 2016

26 850265121R00 Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100 kus 1,00 2 805,00 0,00 2 805,00 2 805,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

Potrubí z trub litinových

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Všeobecné konstrukce a práce

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Roubení

JKSO: Zpracováno dne: 21.11.2019 Zpracoval: xxx

Lokalita: Bystřice pod Hostýnem Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: Oprava uzavíracích armatur Začátek výstavby: 21.11.2019 Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby:

Oprava uzavíracích armatur na síti Bystřice pod 

Hostýnem
Doba výstavby: Objednatel:



27 857262121R00 Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100 kus 3,00 407,50 427,44 795,06 1 222,50 0,00 0,00 RTS II / 2016

89 708,09 2 238,91 2 947,00 0,23

28 891351111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 200 kus 1,00 1 236,00 198,75 1 037,25 1 236,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

29 899721112R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 10,00 10,10 33,10 67,90 101,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

30 891261111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 kus 1,00 760,00 142,58 617,42 760,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

31 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00 425,00 333,66 516,34 850,00 0,11 0,22 RTS II / 2016

H27 0,00 2 923,13 2 923,13 0,00

32 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 32,34 90,40 0,00 2 923,13 2 923,13 0,00 0,00 RTS II / 2016

S 89,23 26 332,66 26 421,89 0,00

33 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 30,25 134,00 0,00 4 053,27 4 053,27 0,00 0,00 RTS II / 2016

34 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 30,25 289,50 89,23 8 667,65 8 756,88 0,00 0,00 RTS II / 2016

35 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 30,25 450,00 0,00 13 611,74 13 611,74 0,00 0,00 RTS II / 2016

122 610,80 0,00 122 610,80 16,88

36 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 0,76 135,00 102,60 0,00 102,60 0,00 0,00 RTS II / 2016

37 583417034 Kamenivo drcené frakce  0/4 t 8,40 380,00 3 192,00 0,00 3 192,00 1,00 8,40 RTS II / 2016

38 583417034 Kamenivo drcené frakce  0/32 B t 8,00 425,00 3 400,00 0,00 3 400,00 1,00 8,00 RTS II / 2016

39 27322619 Těsnění přírubové bezasbestové TEMAFAST DN 100 kus 3,00 48,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

40 27322625 Těsnění přírubové bezasbestové TEMAFAST DN 200 kus 5,00 138,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

41 30950692 Šroub se 6hr. hlavou 02 1101 8G M16x80,pozink. 1000 k 0,02 15 200,00 364,80 0,00 364,80 0,16 0,00 RTS II / 2016

42 30950804 Šroub se 6hr. hlavou 02 1101 8G M20x120,pozink. 1000 k 0,04 38 760,00 1 550,40 0,00 1 550,40 0,36 0,01 RTS II / 2016

43 311111220000 Matice ocelová pozinkovaná 02 1403.2  M16 kus 24,00 2,50 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

44 311169990110 Matice ocelová pozink. DIN 934 M20 kus 40,00 6,50 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

45 42228310 HAWLE šoupátko 4000E2 DN 100" přírubové-voda kus 1,00 6 760,00 6 760,00 0,00 6 760,00 0,02 0,02 RTS II / 2016

46 42228368 HAWLE šoupátko 400 E2 DN 200 přírubové-voda kus 1,00 16 824,00 16 824,00 0,00 16 824,00 0,07 0,07 RTS II / 2016

47 422913308 Souprava zemní AVK teleskopickáDN100-150,max.1,75m kus 1,00 1 604,00 1 604,00 0,00 1 604,00 0,01 0,01 RTS II / 2016

48 422913311 Souprava zemní AVK teleskopickáDN 200,max.1,75m kus 1,00 1 752,00 1 752,00 0,00 1 752,00 0,01 0,01 RTS II / 2016

49 42293524 HAWLE spojka 7974 Synoflex PN16  DN 100  voda kus 1,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,10 0,10 RTS II / 2016

50 42293512 HAWLE spojka 7974 Synoflex PN16   DN 200  voda kus 1,00 14 682,00 14 682,00 0,00 14 682,00 0,02 0,02 RTS II / 2016

51 42293506 HAWLE spojka 7994 Synoflex PN16   DN 100  voda kus 1,00 5 036,00 5 036,00 0,00 5 036,00 0,01 0,01 RTS II / 2016

52 42293512 HAWLE spojka 7994 Synoflex PN16   DN 200  voda kus 3,00 12 763,00 38 289,00 0,00 38 289,00 0,02 0,07 RTS II / 2016

53 55241901 Tvarovka F DN 100 - s hladkým koncem kus 1,00 1 402,00 1 402,00 0,00 1 402,00 0,01 0,01 RTS II / 2016

54 55241912 Tvarovka F DN 200 - s hladkým koncem kus 1,00 2 826,00 2 826,00 0,00 2 826,00 0,03 0,03 RTS II / 2016

55 55258548 Tvarovka hrdl.s přír.odb.Duktus MMA DN200/100 EWS kus 1,00 10 201,00 10 201,00 0,00 10 201,00 0,03 0,03 RTS II / 2016

56 55259733 Tvar. přír. s přír. odb. Duktus T DN 200/200 kus 1,00 6 638,00 6 638,00 0,00 6 638,00 0,02 0,02 RTS II / 2016

57 42215900 Deska podkl. AVK pod poklopy kus 2,00 252,00 504,00 0,00 504,00 0,02 0,05 RTS II / 2016

58 42200750 HAWLE poklop uliční šoupátkový  - voda kus 2,00 582,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,01 0,02 RTS II / 2016

305 346,00
Poznámka:

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Vedení trubní dálková a přípojná

Přesuny sutí

Ostatní materiál

Celkem:



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00

11 Přípravné a přidružené práce 7 176,48 16 631,54 23 808,02 0,28

13 Hloubené vykopávky 0,00 13 361,20 13 361,20 0,00

15 Roubení 492,48 5 267,52 5 760,00 0,05

16 Přemístění výkopku 0,00 6 862,44 6 862,44 0,00

17 Konstrukce ze zemin 11 110,89 12 122,54 23 233,43 37,77

18 Povrchové úpravy terénu 16,11 477,85 493,96 0,00

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 30 555,00 30 555,00 0,00

45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)1 267,22 215,78 1 483,00 1,25

46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) 0,00 2 355,00 2 355,00 0,00

85 Potrubí z trub litinových 1 023,54 8 007,96 9 031,50 0,01

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 708,09 2 238,91 2 947,00 0,23

H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 2 923,13 2 923,13 0,00

S Přesuny sutí 89,23 26 332,66 26 421,89 0,00

Ostatní materiál 122 610,80 0,00 122 610,80 16,88

Celkem: 305 346,37

Lokalita: Bystřice pod Hostýnem Zhotovitel:

Zpracoval: xxx Zpracováno dne: 21.11.2019

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Oprava uzavíracích armatur na síti Bystřice pod Hostýnem Objednatel:

Druh stavby: Oprava uzavíracích armatur Projektant:



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Cenová soustava

Poznámka:

Lokalita: Bystřice pod Hostýnem Zhotovitel:

Zpracoval: xxx Zpracováno dne: 21.11.2019

Výkaz výměr
Název stavby: Oprava uzavíracích armatur na síti Bystřice pod Hostýnem Objednatel:

Druh stavby: Oprava uzavíracích armatur Projektant:



Kód Zkrácený popis Nh Zdroje Trvání
Poznámka:

Rozpočet (Kč)

JKSO: Zpracováno dne: 21.11.2019 Zpracoval: xxx

Lokalita: Bystřice pod Hostýnem Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: Oprava uzavíracích armatur Začátek výstavby: 21.11.2019 Projektant:

Harmonogram
Název stavby:

Oprava uzavíracích armatur na síti Bystřice pod 

Hostýnem
Doba výstavby: Objednatel:



Č Objekt Kód Rozpočtové náklady (Kč) Fakturovaná cena (Kč) Rozdíl v Kč Rozdíl v % Uhrazená cena (Kč) Rozdíl úhrady v Kč Rozdíl úhrady v %

0 33 500,00 51 500,00 18 000,00 53,73 0,00 -51 500,00 -100,00

1 072535331R00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -100,00

2 072535332R00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -100,00

3 072535333R00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -100,00

4 072535331R00 7 000,00 25 000,00 18 000,00 257,14 0,00 -25 000,00 -100,00

5 072535332R00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -100,00

11 23 808,02 31 624,12 7 816,10 32,83 0,00 -31 624,12 -100,00

6 115101201R00 2 002,50 2 883,60 881,10 44,00 0,00 -2 883,60 -100,00

7 115101301R00 405,52 405,52 0,00 0,00 0,00 -405,52 -100,00

8 119001411R00 11 360,00 17 040,00 5 680,00 50,00 0,00 -17 040,00 -100,00

9 119001421R00 10 040,00 11 295,00 1 255,00 12,50 0,00 -11 295,00 -100,00

13 13 361,20 18 211,15 4 849,95 36,30 0,00 -18 211,15 -100,00

10 130001101R00 3 956,00 5 934,00 1 978,00 50,00 0,00 -5 934,00 -100,00

11 131201110R00 8 890,00 11 604,63 2 714,63 30,54 0,00 -11 604,63 -100,00

12 131201119R00 515,20 672,52 157,32 30,54 0,00 -672,52 -100,00

15 5 760,00 7 920,00 2 160,00 37,50 0,00 -7 920,00 -100,00

13 151101101R00 4 708,80 6 474,60 1 765,80 37,50 0,00 -6 474,60 -100,00

14 151101111R00 1 051,20 1 445,40 394,20 37,50 0,00 -1 445,40 -100,00

16 6 862,44 9 030,40 2 167,96 31,59 0,00 -9 030,40 -100,00

15 162601102R00 6 862,44 9 030,40 2 167,96 31,59 0,00 -9 030,40 -100,00

17 23 233,43 30 573,70 7 340,27 31,59 0,00 -30 573,70 -100,00

16 175101101RT2 20 242,42 26 637,64 6 395,22 31,59 0,00 -26 637,64 -100,00

17 174101101R00 2 991,01 3 936,06 945,05 31,60 0,00 -3 936,06 -100,00

18 493,96 652,40 158,44 32,08 0,00 -652,40 -100,00

18 182001111R00 244,86 323,40 78,54 32,08 0,00 -323,40 -100,00

19 180403111R00 249,10 329,00 79,90 32,08 0,00 -329,00 -100,00

19 30 555,00 40 205,00 9 650,00 31,58 0,00 -40 205,00 -100,00

20 199000005R00 30 555,00 40 205,00 9 650,00 31,58 0,00 -40 205,00 -100,00

45 1 483,00 1 038,10 -444,90 -30,00 0,00 -1 038,10 -100,00

21 452313151R00 1 483,00 1 038,10 -444,90 -30,00 0,00 -1 038,10 -100,00

46 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 -2 355,00 -100,00

22 461921111R00 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 -405,00 -100,00

23 461921111R00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -100,00

85 9 031,50 23 265,50 14 234,00 157,60 0,00 -23 265,50 -100,00

24 850355121R00 3 330,00 6 660,00 3 330,00 100,00 0,00 -6 660,00 -100,00

25 857352121R00 1 674,00 3 348,00 1 674,00 100,00 0,00 -3 348,00 -100,00

26 850265121R00 2 805,00 11 220,00 8 415,00 300,00 0,00 -11 220,00 -100,00

27 857262121R00 1 222,50 2 037,50 815,00 66,67 0,00 -2 037,50 -100,00

89 2 947,00 9 185,20 6 238,20 211,68 0,00 -9 185,20 -100,00

28 891351111R00 1 236,00 3 708,00 2 472,00 200,00 0,00 -3 708,00 -100,00

29 899721112R00 101,00 222,20 121,20 120,00 0,00 -222,20 -100,00

30 891261111R00 760,00 2 280,00 1 520,00 200,00 0,00 -2 280,00 -100,00

31 899401112R00 850,00 2 975,00 2 125,00 250,00 0,00 -2 975,00 -100,00

H27 2 923,13 3 846,23 923,10 31,58 0,00 -3 846,23 -100,00

32 998273101R00 2 923,13 3 846,23 923,10 31,58 0,00 -3 846,23 -100,00

S 26 421,89 34 765,65 8 343,76 31,58 0,00 -34 765,65 -100,00

33 979086112R00 4 053,27 5 333,25 1 279,98 31,58 0,00 -5 333,25 -100,00

34 979083116R00 8 756,88 11 522,22 2 765,33 31,58 0,00 -11 522,22 -100,00

35 979990001R00 13 611,74 17 910,18 4 298,45 31,58 0,00 -17 910,18 -100,00

122 610,80 205 032,32 82 421,52 67,22 0,00 -205 032,32 -100,00

36 00572400 102,60 135,00 32,40 31,58 0,00 -135,00 -100,00

37 583417034 3 192,00 15 800,00 12 608,00 394,99 0,00 -15 800,00 -100,00

38 583417034 3 400,00 15 484,00 12 084,00 355,41 0,00 -15 484,00 -100,00

39 27322619 144,00 288,00 144,00 100,00 0,00 -288,00 -100,00

40 27322625 690,00 276,00 -414,00 -60,00 0,00 -276,00 -100,00

41 30950692 364,80 729,60 364,80 100,00 0,00 -729,60 -100,00

Těsnění přírubové bezasbestové TEMAFAST DN 100

Těsnění přírubové bezasbestové TEMAFAST DN 200

Šroub se 6hr. hlavou 02 1101 8G M16x80,pozink.

Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m

Poplatek za skládku stavební suti

Ostatní materiál

Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI

Kamenivo drcené frakce  0/4

Kamenivo drcené frakce  0/32 B

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100

Osazení poklopů litinových šoupátkových

Vedení trubní dálková a přípojná

Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop

Přesuny sutí

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 200

Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100

Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 200

Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm

Bloky pro potrubí z betonu C 20/25

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

Sonda pro vyhledávání kabelů - zához

Sonda pro vyhledávání kabelů - výkop

Potrubí z trub litinových

Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 200

Povrchové úpravy terénu

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině

Založení trávníku parterového výsevem v rovině

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Poplatek za skládku zeminy 1- 4

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

Přemístění výkopku

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

Konstrukce ze zemin

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vč. štěrkopísku

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Hloubené vykopávky

Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení

Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3

Roubení

Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

Bezpečnostní opatření na staveništi

Přípravné a přidružené práce

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min

Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

Dočasné zajištění potrubí ve výkopu

Dočasné zajištění kabelů ve výkopu

Zkrácený popis

Všeobecné konstrukce a práce

Vytyčení inž. sítí

Zařízení staveniště

Geodetické zaměření skuteč. provedení

Dočasné dopr. opatření

JKSO: Zpracováno dne: 21.11.2019 Zpracoval: xxx

Lokalita: Bystřice pod Hostýnem Konec výstavby: Zhotovitel:

Druh stavby: Oprava uzavíracích armatur Začátek výstavby: 21.11.2019 Projektant:

Čerpání rozpočtu
Název stavby: Oprava uzavíracích armatur na síti Bystřice pod Hostýnem Doba výstavby: Objednatel:



42 30950804 1 550,40 10 542,72 8 992,32 580,00 0,00 -10 542,72 -100,00

43 311111220000 60,00 680,00 620,00 1 033,33 0,00 -680,00 -100,00

44 311169990110 260,00 234,00 -26,00 -10,00 0,00 -234,00 -100,00

45 42228310 6 760,00 13 520,00 6 760,00 100,00 0,00 -13 520,00 -100,00

46 42228368 16 824,00 16 824,00 0,00 0,00 0,00 -16 824,00 -100,00

47 422913308 1 604,00 6 416,00 4 812,00 300,00 0,00 -6 416,00 -100,00

48 422913311 1 752,00 5 256,00 3 504,00 200,00 0,00 -5 256,00 -100,00

49 42293524 5 165,00 20 660,00 15 495,00 300,00 0,00 -20 660,00 -100,00

50 42293512 14 682,00 29 364,00 14 682,00 100,00 0,00 -29 364,00 -100,00

51 42293506 5 036,00 20 144,00 15 108,00 300,00 0,00 -20 144,00 -100,00

52 42293512 38 289,00 21 620,00 -16 669,00 -43,53 0,00 -21 620,00 -100,00

53 55241901 1 402,00 2 804,00 1 402,00 100,00 0,00 -2 804,00 -100,00

54 55241912 2 826,00 5 652,00 2 826,00 100,00 0,00 -5 652,00 -100,00

55 55258548 10 201,00 10 201,00 0,00 0,00 0,00 -10 201,00 -100,00

56 55259733 6 638,00 6 638,00 0,00 0,00 0,00 -6 638,00 -100,00

57 42215900 504,00 1 764,00 1 260,00 250,00 0,00 -1 764,00 -100,00

58 42200750 1 164,00 0,00 -1 164,00 -100,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

7 528,60 149 163,93 141 635,33 1 881,30 0,00 -149 163,93 -100,00

59 113203111R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

60 113203111R00 636,00 636,00 0,00 0,00 -636,00 -100,00

61 916561111R00 102,60 0,00 -102,60 -100,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

62 916561111R00 1 391,50 1 391,50 0,00 0,00 -1 391,50 -100,00

63 919735114R00 1 686,00 1 686,00 0,00 0,00 -1 686,00 -100,00

64 919735114R00 2 641,40 2 641,40 0,00 0,00 -2 641,40 -100,00

65 877312121R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

66 877312121R00 331,00 331,00 0,00 0,00 -331,00 -100,00

67 879262199R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

68 879262199R00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 -1 260,00 -100,00

69 919721211R00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 -2 220,00 -100,00

70 919721211R00 3 478,00 3 478,00 0,00 0,00 -3 478,00 -100,00

71 596811111R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

72 596811111R00 2 430,00 2 430,00 0,00 0,00 -2 430,00 -100,00

73 564871111R00 3 042,00 3 042,00 0,00 0,00 -3 042,00 -100,00

74 564871111R00 7 174,05 7 174,05 0,00 0,00 -7 174,05 -100,00

75 113108315R00 3 294,00 3 294,00 0,00 0,00 -3 294,00 -100,00

76 113108315R00 4 803,75 4 803,75 0,00 0,00 -4 803,75 -100,00

77 113107525R00 4 458,00 4 458,00 0,00 0,00 -4 458,00 -100,00

78 113107525R00 6 501,25 6 501,25 0,00 0,00 -6 501,25 -100,00

79 857312121R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

80 857312121R00 5 742,00 5 742,00 0,00 0,00 -5 742,00 -100,00

81 591241111R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

82 591241111R00 360,00 360,00 0,00 0,00 -360,00 -100,00

83 565133217R00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 -7 440,00 -100,00

84 565133217R00 10 850,00 10 850,00 0,00 0,00 -10 850,00 -100,00

85 131201201R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

86 131201201R00 3 400,00 25 329,15 21 929,15 644,98 0,00 -25 329,15 -100,00

87 577113116R00 8 340,00 8 340,00 0,00 0,00 -8 340,00 -100,00

88 577113116R00 12 162,50 12 162,50 0,00 0,00 -12 162,50 -100,00

89 891311111R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

90 891311111R00 878,00 878,00 0,00 0,00 -878,00 -100,00

91 961044111R00 144,00 0,00 -144,00 -100,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

92 961044111R00 14 084,25 14 084,25 0,00 0,00 -14 084,25 -100,00

93 850315121R00 3 015,00 3 015,00 0,00 0,00 -3 015,00 -100,00

94 850315121R00 6 030,00 6 030,00 0,00 0,00 -6 030,00 -100,00

95 998225111R00 2 750,40 2 750,40 0,00 0,00 -2 750,40 -100,00

96 998225111R00 4 440,60 4 440,60 0,00 0,00 -4 440,60 -100,00

97 871251121R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

98 871251121R00 284,85 284,85 0,00 0,00 -284,85 -100,00

99 979071122R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

100 979071122R00 690,00 110,56 -579,44 -83,98 0,00 -110,56 -100,00

101 871311121R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

102 871311121R00 433,00 433,00 0,00 0,00 -433,00 -100,00

103 573211111R00 159,60 159,60 0,00 0,00 -159,60 -100,00

104 573211111R00 232,75 232,75 0,00 0,00 -232,75 -100,00

105 979054441R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

106 979054441R00 305,36 305,36 0,00 0,00 -305,36 -100,00

107 113106121R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

108 113106121R00 477,36 477,36 0,00 0,00 -477,36 -100,00

109 113201111R00 0,00 0,00 0,00 Nefakturováno 0,00 -100,00

110 113201111R00 3 192,00 391,60 -2 800,40 -87,73 0,00 -391,60 -100,00Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm

Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí

Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

Bourání základů z betonu prostého

Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150

Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm

Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3

Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm

Beton asfalt. ACO 16 S modif.obrus. š.do 3 m, 7 cm

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150

Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150

Bourání základů z betonu prostého

Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150

Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm

Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm

Podklad z asfaltové modifikované směsi VMT A 8 cm

Podklad z asfaltové modifikované směsi VMT A 8 cm

Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm

Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm

Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.25 cm

Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150

Propojení, vyvedení signaliz. vodiče

Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou

Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm

Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm

Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm

Propojení, vyvedení signaliz. vodiče

Deska podkl. AVK pod poklopy

HAWLE poklop uliční šoupátkový  - voda

Položky mimo rozpočet

Vytrhání obrub z dlažebních kostek

Vytrhání obrub z dlažebních kostek

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou

HAWLE spojka 7994 Synoflex PN16   DN 100  voda

HAWLE spojka 7994 Synoflex PN16   DN 200  voda

Tvarovka F DN 100 - s hladkým koncem

Tvarovka F DN 200 - s hladkým koncem

Tvarovka hrdl.s přír.odb.Duktus MMA DN200/100 EWS

Tvar. přír. s přír. odb. Duktus T DN 200/200

HAWLE šoupátko 4000E2 DN 100" přírubové-voda

HAWLE šoupátko 400 E2 DN 200 přírubové-voda

Souprava zemní AVK teleskopickáDN100-150,max.1,75m

Souprava zemní AVK teleskopickáDN 200,max.1,75m

HAWLE spojka 7974 Synoflex PN16  DN 100  voda

HAWLE spojka 7974 Synoflex PN16   DN 200  voda

Šroub se 6hr. hlavou 02 1101 8G M20x120,pozink.

Matice ocelová pozinkovaná 02 1403.2  M16

Matice ocelová pozink. DIN 934 M20



Poznámka:



A B C
HSV Dodávky 21 794,81 0,00 0,00

Montáž 131 595,74 0,00 0,00

PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

122 610,80

29 345,02

305 346,37 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

305 346,37

0,00 0,00 305 346,00

0,00 64 122,74 369 469,00

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.

ORN celkem

ORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní

NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava

Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: Zpracoval: xxx Datum: 21.11.2019

Začátek výstavby: 21.11.2019 Konec výstavby: Položek: 58

Lokalita: Bystřice pod Hostýnem Zhotovitel: Vodohospodářské stavby s.r.o. IČ/DIČ: 46904051/CZ46904051

Druh stavby: Oprava uzavíracích armatur Projektant: IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Oprava uzavíracích armatur na síti 

Bystřice pod Hostýnem
Objednatel: IČ/DIČ:


